
 

به گزارش اقتصاد  کیش، ستاد سفرهای نوروزی کیش 
و ستاد سفرهای تابستانی1403 با حضور مدیرعامل 
سازمان منطقه آزاد کیش، نماینده نهاد امامت جمعه، 
بخشدار کیش، فرمانده نیروی انتظامی، مسئولان 
نهادهای نظامی، انتظامی ، امنیتی و خدمات درمانی، 
روسای کمیته های نوروزی و روسای جوامع واصناف 

در مرکز همایشهای بین المللی کیش برگزار شد.
رییس ستاد سفرهای نوروزی وستاد سفرهای تابستانی، 
دراین نشست با بیان اینکه به منظور پیش بینی تمهیدات 
سفرهای تابستانه ، این جلسه به صورت همزمان با 
سفرهای نوروزی برگزار شد تا در کنار میزبانی شایسته 
از گردشگران نوروزی ، برای میزبانی از گردشگران 

تابستانی نیز برنامه ریزی شود گفت : میهمان نوازی 
فرهنگ دیرینه مردم ایران اسلامی لست و جزیره کیش 
نیز درمیهمان نوازی همواره در کشور برند بوده و این 
وجه تمایز خدمات دهی درهمه حوزه های خدماتی 

وتجاری جزو شاخصه های جزیره کیش بوده است.
وی تاکید کرد: حفظ کرامت انسانی همه مسافران از 
هرقشری و هر سطح درآمدی وظیفه تمامی خدمات 
دهندگان وعرضه کنندگان کالا وخدمات است و همه 
موظف هستیم بهترین خدمات را به میهمان کیش ارائه 

کنیم.
سرهنگی گفت : هیچ فعال اقتصادی حق ندارد اضافه بر 
قیمت های مصوب وجهی دریافت کند، همه باید برای 

اعتبار کیش تلاش کنند و نباید عده ای برای سودجویی 
بیشتر اما کوتاه مدت به برند واعتبار کیش آسیب بزنند 
درصورت هرگونه تخلف وتعدی از مصوبات ، قوانین 

ومسئولیت ها با افراد خاطی برخورد خواهد شد.
وی با بیان اینکه قرار نیست در پیک شلوغی جزیره هزینه 
یکسال کسب وکار خود را بدست آوریم و باید اصل را 
برمبنای پایداری گردشگر قرار دهیم گفت: مسافران کیش 
باید با رضایت وطیب خاطر به کیش سفر کنند و پس 

از خاتمه سفر هم احساس رضایتمندی از ارائه خدمات 
ونرخ عرضه کالاها داشته باشند و با خاطره خوش برای 

سفرهای آتی به جزیره کیش برنامه ریزی کنند. 
سرهنگی با اشاره به نرخ عرضه بلیت ها و محدودیت 
تعداد پروازها بدلیل تعداد هواپیماها بیان داشت: نظارت 
برنرخ بلیت ها و عرضه بلیت به مسافران واقعی باعث 
می شود شاهد تورم افسار گسیخته در این حوزه نباشیم.

وی براهمیت توجه به بحث سفرهای تابستانی نیز تاکید 
کرد و گفت: بحث جشنواره تابستانی نیز بسیار جدی 
است وباتوجه به اینکه با همکاری شرکت های آب 
وبرق جزیره کیش وتامین زیرساخت ها بخش زیادی از 
مشکلات برطرف شده و این دوشرکت متعهد شده اند 

کمبودهای خود را تا نوروز برطرف کنند برای تابستان 
امسال هم باید پارادایم سفرهای تابستانی را با بررسی 
عملکرد مناطق گردشگری موفق دنیا، قوی تر ببینیم و 
در جلسات تخصصی این موارد بررسی، بومی سازی 

واجرایی شود. 
سرهنگی در خصوص مدیریت مصرف آب و برق نیز 
اظهار داشت: یک بخشی از مسئولیت ها متوجه تولید 
کنندگان آب وبرق است که باید زیرساخت های لازم را 

فراهم کنند اما بخش دیگر متوجه مصرف کنندگان است 
وباتوجه به اینکه میزان مصرف در پیک های شلوغی 
جزیره کیش افزایش چندین برابری دارد باید درخصوص 
برخی حوزه ها که مصارف اصلی نیستند مثل استخرها 
و خانه مسافرها که میزبان چندین خانواده به صورت 

همزمان هستند مدیریت مصرف صورت گیرد.
رییس ستاد سفرهای نوروزی وستاد سفرهای تابستانی 
پس از شنیدن گزارش های روسای کمیته های نوروزی 
تاکید کرد: تمامی کمیته ها، برنامه عملیاتی خود را با 
برنامه زمانبندی و پیشرفت فیزیکی همانند گزارش 
شرکت های عمران، آب وخدمات و توسعه مدیریت 

بنادر وفرودگاهها آماده ودرجلسه بعد ارائه کنند. 
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    اقتصاد کیش -   رحیم سرهنگی در سومین 
نشست ستاد هماهنگی خدمات سفرهای 
نوروزی همزمان با ستاد سفرهای تابستانی 
تصریح کرد: حفظ کرامت انسانی درارائه 
خدمات شایسته به میهمانان و مراقبت از برند 
کیش، محور فعالیت های همه حوزه ها وبخش 

خصوصی در نوروز وتابستان 1403 باشد.

اقتصاد کیش -    سعید محمد  دبیر سابق شورایعالی 
مناطق آزاد می گوید: همان کسانی‌که قبلا ما درجریانات 
فساد در مقابلشان ایستاده بودیم فشار آوردند و خوش 
ندارند ما باشیم و من هرجا که بخواهم ورود کنم آن‌ها 

سعی می کنند که جلوگیری کنند.«
سعید محمد، دبیر پیشین شورای عالی مناطق آزاد در 
بخشی از گفتگو با خبرآنلاین به روزهایی اشاره می کند 
که کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری بود و تحت 

فشارهای زیادی برای انصراف قرار داشت.
او همچنین به رایزنی رئیسی با او برای پذیرش مسئولیت 
وزرت راه اشاره کرده و می گوید بخاطر فشارهایی که 
به رئیسی آوردند این تصمیم کنار گذاشته شد؛»همان 
کسانی‌که قبلا ما درجریانات فساد در مقابلشان ایستاده 
بودیم فشار آوردند و خوش ندارند ما باشیم و من هرجا 
که بخواهم ورود کنم آن‌ها سعی می کنند که جلوگیری 

کنند.«
 سعید محمد گفت: من دقیقا برای هر اقدامی که انجام 
دادم خودم را در کنار گذاشتم و بعد تصمیم گرفتم. در 
ابتدا با خودم گفتم دراین شرایط چه وظیفه‌ای دارم که 
باید به آن عمل کنم؟ شما دیدید که اقبال خوبی از سمت 

جوانان از من شد .
 وی افزود:جوانان دلی پای کار آمدند و زحمات زیادی 
کشیدند، اتفاقا خیلی هم مورد اذیت و آزار قرار گرفتند 
و ما کسانی را داشتیم که برای تبلیغات من در فضای 
مجازی کار می‌کردند و عده ‎ای از افراد خاص با ایجاد 
فضای رعب و وحشت ایجاد کردند یا حتی برخی از 

اینها را بازداشت کردند که دور و بر من را خالی کنند.
*یعنی چه کسانی؟ چه طیف‌هایی؟

نمی‌خواهم وارد این موضوع شوم، اما موضوع دیگری 
که وجود داشت این بود که وحشتی درباره من به راه 
انداخته بودند درحالی‌که من فقط از روی وظیفه آمده 
بودم چون آن زمان بحث بیانیه گام دوم انقلاب مطرح 

شده بود، و از سوی رهبری بحث دولت جوان انقلابی 
مطرح شده بود، احساس کردم و دیدم مصداقی وجود 
ندارد، بنابراین احساس کردم باید به این فضا ورود کنم.
وی افزود: بعد هم خودم را در طبق اخلاص قرار دادم 
و به آقای رییسی گفتم که هر کار و کمکی از من بر 
بیاید آماده هستم. من جای خاصی مد نظرم نبود که 
بگویم الزاما باید وزیر شوم یا سمتی دیگری بخواهم، 
البته در همان مقطع هم مخالفت‌هایی با من شد و دیدید 
که ایشان در مجلس عنوان کرد»برای وزارت راه و 
شهرسازی فرد دیگری مد نظرم بود، اما مجلس نفراتی 

به من معرفی کردند و کس دیگری را گذاشتند.«
*پس منظور اقای رئیسی شخص شما بود؟

بله.
*رایزنی هم با شما شده بود؟

بله رایزنی شده بود، ولی فشار آوردند و همان کسانی‌که 
قبلا ما درجریانات فساد در مقابلشان ایستاده بودیم فشار 
آوردند و خوش ندارند ما باشیم و من هرجا که بخواهم 

ورود کنم آن‌ها سعی می کنند که جلوگیری کنند.
می خواهم بگویم در حمایت از آقای رییسی هم مبنی 
بر وظیفه، آن کار را انجام دادم که مشارکت بالا برود 
چون رییس جمهور هر کسی می‌خواهد باشد باید 
بتواند کارهای بزرگ انجام دهد چون کشور نیاز به 
تصمیمات بزرگ دارد واگر رییس جمهوری با رای 
کم روی کار بیاید شاید عملا نتواند کارهای بزرگ 

را انجام دهد.
از نمایندگانی که در مناطق آزاد مستقر بودند آزارهایی 
دیدیم البته نه همه آن‌ها، خیلی انسان‌های شریفی در 
مناطق حضور داشتند که بسیار به ما کمک می‌کردند 
اما افرادی هم بودند که فقط دغدغه‌ شان این بود که 
چه فردی رییس، معاون و حتی دفتردار مناطق شود 
و در این حد ورود می کردند، چون مناطق آزاد یک 
مرکز اقتصادی است و برخی نمایندگان علاقه‌مندند 

که در این انتصابات دخالت کنند، و ما این دخالت را به 
عینه دیدیم. من هم تا جایی که توانستم محکم ایستادم 
وهرگونه فشاری آوردند حتی یکی از سفارش‌هایشان 

را روی کار نیاوردم.
پذیرش مسئولیت مناطق آزاد هم در همین رنِج بود و 
واقعا براساس احساس وظیفه انجامش دادم و شاید 
اگر کسی دیگر بود اصلا این مسئولیت را نمی‌پذیرفت 
اما به من که مراجعه شد گفتند که برای این کار نیازی 
به نظر مجلس نیست البته در مجلس همه با من موافق 
بودند و مشکلی نداشتند ولی گفتند این‌جا دیگر از 
کارم جلوگیری نمی‌شود ومن پذیرفتم، اما آن‌جا هم 

فشارهای زیادی را تحمل کردم.
*به وزیر اقتصاد فشار آوردند که شما را برکنار 

کنند؟
بله، به وزیر اقتصاد فشارمی‌آوردند و وزیر اقتصاد هم 
نمی‌خواست با مجلس و مدیران اصلی مجلس درگیر 

شود و این اتفاقات رخ داد.

در جایگاه دبیری مناطق آزاد برای انتصاب دفتر دار 
هم تحت فشار بودم!

سعید محمد دبیر سابق شورایعالی مناطق آزاد: 

اقتصاد کیش -     دوره آموزشی آشنایی با مبانی پدافند غیر عامل با تاکید بر لزوم 
اهمیت سه محور اصلی “ایجاد ساختار سازمانی مناسب، آموزش، رزمایش و مانور” 

برگزار شد.
به گزارش اقتصاد  کیش، عزت اله محمدی در این دوره آموزشی که در سالن اجتماعات 
شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش برگزار شد با تاکید بر ضرورت 
برگزاری دوره های آشنایی با مبانی و اصول پدافند غیرعامل برای تمام کارکنان این 
شرکت گفت: هر مدیری با برخورداری از آگاهی لازم و شناسایی مخاطرات حوزه 

مدیریتی خود باید به صورت مداوم نسبت به برنامه ریزی راهبردی اقدام کند.
محمدی با برشمردن ”امنیت و ایمنی” به عنوان دو مولفه اصلی در شکل گیری زنجیره 
خدمات حمل و نقل هوایی هوایی و دریایی عنوان کرد: هر گونه اختصاص بودجه در 
این دو حوزه زمینه ساز ایجاد زیرساخت های مورد نیاز خواهد شد و امیدواریم در آینده 
نزدیک شاهد تحولات قابل توجهی باشیم. مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و 
فرودگاه های کیش با بیان این که ارزش هر کاری متاثر از عوامل و فرایندهای زیربنایی 
تبیین شده است، گفت: مدیران نقش مهمی در معرفی جایگاه شرکت دارند و ضمن 
آشنایی با مفاهیم کاربردی و تخصصی می توانیم در این مسیر گام های موثری برداریم.

وی اهمیت شکل گیری مبانی و اصول پدافند غیرعامل در شرکت را همچون دریافت 
گواهینامه فرودگاهی و ممیزی مهم ارزیابی کرد و افزود: خوشبختانه در راستای شناسایی 
مخاطرات و تدوین برنامه راهبردی با رویکرد اصلاحی؛ موفق شدیم مخاطرات جدی 
را کنترل کنیم. علی لطفی جانشین رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در مدیریت بحران 
با اشاره به تصویب قانون پدافند غیرعامل و ضرورت اجرایی شدن آن در تمام دستگاه 
های اجرایی و زیرساختی سطح کشور، گفت: ارائه خدمات شایسته به عموم مردم با 
بهره گیری از زیرساخت های ایجاد شده در حوزه های بنادر و فرودگاه های جزیره 

کیش، نیازمند شناسایی تهدیدهای احتمالی است.
لطفی تصریح کرد: در این دوره آموزشی مبانی پدافند غیرعامل که توسط مجلس 
شورای اسلامی به تصویب رسیده و به دستگاه ها ابلاغ شده و مورد بررسی قرار گرفته 
است و نسبت به برگزاری دوره های تخصصی با موضوعات “پدافند در حوزه های 

کالبدی، سایبری، زیستی، پرتوی، شیمیایی و... ” تاکید شد.
وی، اظهار داشت: هر زیرساختی ممکن است در شرایط عادی به واسطه بلایای 
طبیعی و...  دچار اشکالاتی شود؛ بنابراین هر مسوولی باید نسبت به شناسایی تهدیدات 

احتمالی حوزه مدیریتی خود اقدام کند.
به گفته جانشین رئیس سازمان هواپیمایی کشوری در مدیریت بحران و پدافند غیرعامل 
اتخاذ تدابیر لازم در این حوزه به طور حتم در کاهش آسیب پذیری ها موثر خواهد بود و 
تدوین برنامه و استمرار تدابیر لازم در این زمینه از اهمیت ویژه ای برخوردار می باشد.

گفتنی است  این دوره آموزشی عمومی با بررسی و آشنایی با اصول و مبانی پدافند 
غیرعامل، ارکان، جهت گیری ها و کارکردها برای مسوولان حوزه های مختلف شرکت 

توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش برگزار شد.

امنیت و ایمنی” دو مولفه اصلی در 
شکل گیری زنجیره خدمات حمل و نقل 

هوایی و دریایی  است

  مدیرعامل شرکت توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه های کیش  :

اقتصاد کیش -    رییس مرکز بهداشت کیش با بیان اینکه در مرحله نخست واکسیناسیون 
فلج اطفال در جزیره فقط ۲ هزار و ۶۳۰ دوز واکسن تزریق شد، گفت:  این میزان تنها 

۶۴ درصد جامعه هدف تعیین شده است و مشارکت مناسبی محسوب نمی‌شود.
اسدالله احمدی با اشاره به جامعه هدف ۴ هزار و ۱۱۲ نفری واکسیناسیون فلجح اطفال 
کودکان زیر پنج سال در کیش اظهار کرد: از کیشوندان انتظار می‌رود که فلج اطفال را 

جدی بگیرند و مشارکت بیشتری در این طرح داشته باشند.
وی با اعلام اینکه مرحله دوم طرح واکسیناسیون تکمیلی فلج اطفال در کیش از شنبه ۱۴ 
بهمن آغاز و تا ۱۷ همان ماه ادامه خواهد داشت، افزود: کودکان زیر پنج سال و متولدان 

۱۳۹۷ به بعد در اجرای این طرح در برابر فلج اطفال واکسینه می‌شوند.
وی  افزود : خانواده‌ها برای واکسیناسیون کودکان خود می‌توانند به بیمارستان تخصصی 
کیش در نوبت صبح و عصر یا بازارچه آرین، پارک مینا، بازار مروارید و بازار دیپلمات‌ 

سفین  در نوبت عصر مراجعه کنند.
رییس مرکز بهداشت کیش اعلام کرد که کارشناسان این مرکز در کلینیک شهید ستاری 
پایگاه پدافند هوایی در نوبت صبح و در مرکز خدمات جامع سلامت بوعلی و پایگاه 
سلامت صدف در نوبت‌های صبح و عصر آماده خدمات رسانی به خانواده‌ها هستند.

مشارکت ۶۴ درصدی کیشوندان
 در واکسیناسیون فلج اطفال 

رییس مرکز بهداشت کیش  عنوان کرد:

اقتصاد کیش -   اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت چهل و 
پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی به دارندگان سیم کارت جزیره، بسته اینترنت 

10 گیگابایتی رایگان هدیه می دهد.
به گزارش اقتصاد  کیش، این طرح با عنوان " بسته اینترنت هدیه دهه فجر " از سوی 
اپراتور تلفن همراه این سازمان) تله کیش( ارائه گردیده است.محمد عزیزی سرپرست 
اپراتور تلفن همراه سازمان منطقه آزاد کیش درباره چگونگی تخصیص بسته اینترنت 
رایگان ۱۰ گیگابایتی به تمامی مشترکان در طول دهه فجر اظهار داشت: مشترکان با 
شماره گیری کد دستوری #۹۳۴* و انتخاب منوی "بسته اینترنت هدیه دهه فجر" 
از ۱۰ گیگابایت اینترنت رایگان داخل جزیره یا 5 گیگا بایت اینترنت رایگان خارج از 

جزیره بهره مند می شوند.
به گفته عزیزی در صورتیکه مشترک دارای بسته فعال اینترنت باشد و در بازه زمانی دهه 
مبارک فجر نسبت به فعال سازی بسته اینترنت رایگان اقدام کند، بسته اینترنت هدیه 
دهه فجر به عنوان بسته رزرو وی ثبت شده و پس از اتمام بسته اینترنت جاری، حتی 

پس از اتمام دهه فجر نیز قابل استفاده خواهد بود.
عزیزی تاکید کرد: در خصوص سایر مشترکین که سرویس دیتای فعال ندارند و یا 
سرویس دیتا با مصرف اینترنت آزاد دارند، در هنگام فعال سازی بسته هدیه، سرویس 
دیتا فعال و پس از اتمام حجم بسته، وضعیت سرویس دیتای مشترک به حالت پیش 
فرض باز خواهد گشت، همچنین مشترکین می توانند با شماره گیری کد دستوری 

ستاره 934 ستاره صفر مربع نسبت به استعلام باقیمانده بسته خود اقدام نمایند.

هدیه تله کیش به دارندگان
 خط همراه کیش 

 


